様式第１号（第８条関係）
　　年　　月　　日

雄武町住まいのゼロカーボン化推進事業補助金交付申請書

　雄武町長　　様

	申請者
	住　　所

	氏　　名

	電話番号
	（　　　　　）　　　－

雄武町住まいのゼロカーボン化推進事業補助金の交付を受けたいので、雄武町住まいのゼロカーボン化推進事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により、関係書類を添えてこのとおり申請します。
記
	１ 設置予定場所
	紋別郡雄武町字

	２ 住宅の新設・既設の区分
	新設　・　既設

	３ 太陽電池モジュールの
公称最大出力の合計値
	ｋＷ

	４ 定置用蓄電池の蓄電容量
	ｋＷｈ

	５ 着手予定日
	年　　　月　　　日

	６ 完了予定日
	年　　　月　　　日

	７ 補助金交付対象経費
	　　　　　　　　　　　円

	８ 補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　円（限度額30万円）

	９ 確約事項
（該当項目に☑）
	□ 補助対象住宅に３年以上居住します。
□ 経済産業省及び環境省で実施しているＺＥＨ
支援事業補助金の交付は受けていません。
□ 暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有し
　 ていません。

	同意書
	　雄武町住まいのゼロカーボン化推進事業補助金交付申請の審査のため、設置予定場所の家屋及び土地について、町が固定資産税課税台帳の情報を確認することに同意します。

　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名